
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO č.

„Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť"

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických:
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel Č. 1: Klika & Dvořák,s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439 
se sídlem: ul. Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Klika, Pavel Klika - jednatelé společnosti 
ve věcech technických:
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: 
č. ú.:

Kontaktní osoba:
Email: |
Telefon; |
(dále jen zhotovitel č. 1")

Zhotovitelč.2: Subterra a.s.
Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupený ve věcech smluvních: ing. Jiří Lev, ředitel divize 4, na základě plné moci 

technických:
IČ: 45309612
DIČ: CZ45309612
bankovní spojení:
V /c. u.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel č, 2")

Strana 1 (celkem 9)



(společně také jako „zhotovitelé")

se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a ustanovení § 11 a § 89 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), 
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících článcích.

Zhotovitelé prohlašují, že uzavřením této smlouvy současně akceptují veškeré podmínky 
uvedené objednatelem v zadávací dokumentaci k významné nadlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce „Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť" (dále jen „veřejná 
zakázka") zadávané v užším řízení dle § 28 a násl. ZVZ.

2. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavírají Rámcovou smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na základě 
výsledků zadávacího řízení podle ZVZ, veřejné zakázky evidenční číslo 634877.

2.2. Podkladem pro uzavření Smlouvy jsou nabídky zhotovitelů podaná na veřejnou 
zakázku ze dne:

zhotovitel č. 1 Klika & Dvořák, s.r.o. 23.8.2017 
zhotovitel č. 2 Subterra a.s.22.8.2017 
zhotovitel č. 3 xxxxxxxxxxxxx

2.3. Předmětem této smlouvy je v souladu s § 11 ZVZ úprava podmínek, týkajících se 
zadávání a plnění jednotlivých veřejných zakázek na opakující se stavební práce 
spočívající ve výstavbě a rekonstrukci chodníků a parkovišť ve Statutárním městě 
Kladně podle požadavků specifikovaných objednatelem (dále jen „dílčích plnění").

2.4. Výstavbou a rekonstrukcí chodníků a parkovišť se rozumí takové stavební práce, které 
jsou specifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo").

2.5. Na základě této Smlouvy, uzavřené se třemi vybranými uchazeči (dále jen 
„zhotovitel" nebo „zhotovitelé") v rámci výše uvedené veřejné zakázky, budou 
zhotovitelé objednatelem vyzváni k předložení nabídky na jednotlivá dílčí plnění, kdy 
výsledkem tohoto postupu objednatele (dále jen „minitendr"), bude uzavření prováděcí 
smlouvy o dílo na dílčí plnění (dále jen „Realizační smlouva'^ a realizace dílčího plnění 
jedním ze zhotovitelů, a to vždy řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny 
objednatele.

3. Podmínky uzavírání Realizačních smluv

3.1. Realizační smlouva na dílčí plnění bude uzavřena na základě výzvy k předložení 
nabídky, která bude objednatelem adresována všem zhotovitelům - minitendr.

3.2. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána emailem nebo prostředky 
elektronického nástroje komunikace objednatele na kontakty uvedené zhotoviteli v čl. 
1 této smlouvy a doplněné v rámci registrace do elektronického nástroje objednatele.

3.3. Přílohou výzvy k předložení nabídky bude vždy návrh Realizační smlouvy a výkaz 
výměr. Bude-li pro poptávané dílčí plnění zpracována projektová či jiná obdobná 
dokumentace, bude též tvořit přílohu této výzvy k účasti zhotovitele v minitendru.

3.4. Kritériem pro zadání veřejné zakázky na dílčí plnění v minitendru bude vždy 
nejnižší nabídková cena.

Strana 2 (celkem 9)



3.5. Termíny pro dokončení plnění díla dle Realizační smlouvy se řídí stanovenými 
předpokládanými termíny v Příloze č. 4 Smlouvy, které jsou po celou dobu platnosti 
Smlouvy neměnné, vyjma případů uvedených v čí. 4.5. a 4.7. Smlouvy.

3.6. Zhotovitelé budou povinni doručit objednateli své nabídky v rámci minitenderů 
v elektronické podobě postupem uvedeným v čl. 3.1. smlouvy, a to ve lhůtě stanovené 
objednatelem ve výzvě v rámci každého jednotlivého minitendru.

3.7. Při oceňování výkazu výměr nesmí zhotovitelé uvést ceny vyšší, než byly jednotkové 
ceny uvedené každým zhotovitelem v nabídce podané na plnění výše uvedené veřejné 
zakázky, s výjimkou položek, které nejsou součástí Přílohy č. 1.

3.8. Objednatel vyrozumí zhotovitele o výsledcích minitendru prostřednictvím e-mailu 
nebo postupem dle čl. 3.1. Smlouvy.

3.9. Zhotovitel, který v minitendru uspěl, je povinen doručit objednateli do 3 pracovních 
dnů od obdržení informace o výsledku minitendru podepsaný návrh Realizační 
smlouvy, včetně příloh, v předepsaném počtu vyhotovení.

3.10. Návrh Realizační smlouvy, jakož i jeho přílohy musí plně odpovídat návrhu 
obsaženému v nabídce zhotovitele do minitendru.

3.11. V případě, že zhotovitel doručí objednateli řádně a ve stanovené lhůtě podepsaný návrh 
Realizační smlouvy, považuje se tímto okamžikem smlouva za uzavřenou. Objednatel 
Realizační smlouvu též podepíše a příslušný počet vyhotovení předá zhotoviteli.

3.12. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli podepsaný návrh Realizační smlouvy ve 
stanovené lhůtě, a nebo jej nedoručí v podobě předložené v nabídce podané do 
minitendru, vyzve objednatel k uzavření Realizační smlouvy zhotovitele, který se 
v minitendru umístil jako další v pořadí. Takto bude objednatel případně postupovat do 
doby, než bude Realizační smlouva platně uzavřena s některým ze zhotovitelů, kteří se
účastnili minitendru.

3.13. Pro případě, že ani jeden zhotovitel dle Smlouvy nesplní podmínky minitendru, nebo 
nepředloží ve stanoveném termínu Realizační smlouvu, je objednatel oprávněn a 
povinnován postupovat k naplnění dílčího plnění postupem dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění.

4. Doba trvání smlouvy, místo plněni 
a podmínky přerušení či zastavení provádění díla

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od data uzavření této 
smlouvy nebo do vyčerpání celkové částky 240.000.000,- Kč bez DPH stanoveným 
plněním veřejných zakázek zadávaných objednatelem v minitendrech na základě této 
Smlouvy.

4.2. Místem plnění smlouvy je katastrální území Statutárního města Kladno.
4.3. Jednotlivá dílčí plnění budou prováděna dle stranami sjednaných harmonogramů prací 

či jednotlivých pokynů objednatele.
4.4. Současně je stranami sjednáno, že termín nástupu k dílčímu plnění v případě havarijní 

situace je do 2 hodin od telefonické výzvy nebo výzvy e-mailem, která bude 
prokazatelně vzájemně potvrzena mezi odpovědnou osobou za věci technické 
objednatele a odpovědnou osobou na straně zhotovitele.

4.5. Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku a neodpovídá za škody způsobené 
v důsledku okolností náležících na jeho straně, a to zejména:

a) vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky znemožňující provádění díla dle 
platných technických a technologických norem, výbuch, požár, povodeň, sesuv 
půdy a jiné živelné pohromy, válka apod.);

Strana 3 (celkem 9)



b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž 
zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani memohl celou situaci přiměřeným 
způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla;

c) dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu 
nikoliv z důvodu na straně zhotovitele.

4.6. K naplnění podmínky dle čl. 4.5. písm. b) a c) může dojít jen v případě, že zhotovitel o 
této skutečnosti neprodleně, prokazatelně a povinně vyrozumí objednatele, a to 
nejpozději do 120 minut od jejího prokazatelného zjištěni.

4.7. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně 
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
a] pracovníci zhotovitele při práci porušují platné technické a bezpečnostní normy a 

předpisy, zejména vyhlášky související s BOZP, PO, bezpečností silničního provozu 
a ochranou životního prostředí;

b] by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy.
4.7. Po přerušení provádění díla z důvodů popsaných v čl. 4.5. a čl. 4.7. jsou odpovědní

pracovníci smluvních stran ve věcech technických povinni hledat možná alternativní 
řešení k naplnění a provedení díla dle Realizační smlouvy a sjednat náhradní termín. 
Současně zajistí uzavření písemného dodatku k Realizační smlouvě s příslušným 
odůvodněním a dokumentací o rozhodné skutečnosti.

5. Platební podmínky - cena díla a fakturace

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitelům za řádně a včas provedené dílo cenu 
vysoutěženou v jednotlivých minitendrech. Cena je stanovena na základě jednotkového 
ceníku, který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy (Příloha č. 1).

5.2. Součet cen vyplacených všem zhotovitelům za jednotlivá dílčí plnění nesmí překročit 
celkovou částku 240.000.000,- Kč bez DPH.

5.3. jednotkové ceny obsahují veškeré náklady, které při dané činností vzniknou a které s ní 
souvisí, jakož i veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou z titulu plnění povinností 
uložených touto Smlouvou a na základě Realizačních smluv.

5.4. V případě nutnosti provádění víceprací se víceprací rozumí změna formy, kvality či 
kvantity díla oproti řešení, které objednatel odsouhlasil při jednání o uzavření 
Realizační smlouvy, a které zadal jako podmínky pro přípravu nabídky zhotovitele, 
pokud taková změna byla odsouhlasena objednatelem a pokud byl vydán pokyn 
k provedení víceprací, ve kterém byla sjednána cena víceprací, jejich rozsah a platební 
podmínky. Práce, které zhotovitel provede bez předchozího pokynu, nemá objednatel 
povinnost uhradit.

5.5. Objednatel nebude poskytovat zhotovitelům žádné zálohy.
5.6. Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu za dílčí plnění dnem předání a převzetí dílčího 

plnění objednatelem, které bude prosté vad a nedodělků. Na základě předávacího 
protokolu, podepsaného objednatelem i zhotovitelem, vystaví zhotovitel daňový doklad 
(fakturu), který musí mít zákonné náležitosti a musí k ní být připojena kopie vzájemně 
potvrzeného předávacího protokolu.

5.7. Splatnost faktury zhotovitele je 60 dnů od data doručení faktury objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po 
odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů.

5.8. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či

Strana 4 (celkem 9)



doplnění. Po vystavení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
5.9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními 

podmínkami souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu 
smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH v rámci 
jednotlivých dílčích plnění včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými 
podmínkami a na základě řádně vystavených dokladů a splněných podmínek v Dílčích 
smlouvách zhotovitelem.

5.10. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný 
než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému 
správci daně.

5.11. Zhotovitel není oprávněn provádět jednostranné započtení vzájemných pohledávek 
vůči objednateli a ani není oprávněn postoupit své pohledávky vůči objednateli třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.12. Zhotovitel bere na vědomí, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

6. Odpovědnost za vady díla a záruky
6.1. Zhotovitelé odpovídají za to, že veškerá plnění budou provedena vždy řádně a včas 

v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami a příslušnou Realizační smlouvou a 
zavazují se, že dodané plnění bude způsobilé a použitelné ke smluvenému, jinak 
obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

6.2. Zhotovitelé nesou v rámci platných právních předpisů odpovědnost za jím způsobené 
škody, vč. případných škod způsobených zhotovitelem třetím osobám pří plnění 
závazku založených na základě této Smlouvy nebo na základě uzavřených Realizačních 
smluv.

6.3. Zhotovitelé poskytují objednateli v každém jednotlivém dílčím plnění záruku za jakost 
na celé dílo v délce 60 měsíců, vyjma případů havarijní situace, kdy záruka za jakost bude 
vždy sjednána v Realizační smlouvě podle způsobu nutného řešení havarijní situace. Tato 
záruční doba začíná běžet vždy zvlášť za každé jednotlivé dílčí plnění, kdy rozhodnou 
dobou počátku běhu lhůty je předání konkrétního dílčího díla na základě předávacího 
protokolu.

6.4. K odstranění vad zjištěných při převzetí předmětu plnění nebo v záruční době, se 
zhotovitel zavazuje nastoupit na základě výzvy objednatele do 24 hodin, v případě 
havarijní situace do 60 minut.

7. Smluvní pokuty a sankce

7.1. Zhotovitelé se zavazují zaplatit objednateli smluvní pokutu ve stanovených případech 
a ve stanovené výši v jednotlivých Realizačních smlouvách na jednotlivá dílčí plnění dle 
požadavků a minitendru vyhlášených objednatelem, zejména pak:

a) V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 
kalendářních dnů od podpisu Realizační smlouvy nebo písemného vyzvání 
objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení;

Strana 5 (celkem 9)



b) V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném 
čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení,

c) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50,000,-Kč za každou i započatou 
hodinu,

d) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou 
vadu a započatý den prodlení.

e) Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

f) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle dílčí smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, a současně je povinen zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení v zákonné výši 
dle občanského zákoníku nebo jiného obecně závazného předpisu.

g) Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle dílčí 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
díla za každý den prodlení.

h) Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.

i) V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace dílčího díla bez předchozího 
souhlasu objednatele a bude realizovat dílčí dílo dle změněného Harmonogramu, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který 
znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu.

7.2. Pokud bude kterýkoliv zhotovitel v prodlení s předložením své nabídky do minitendru 
v termínu (podáním nabídky se rozumí i písemná omluva z neúčasti vdaném 
minitendru) uvedeném ve výzvě k podání návrhu na uzavření Realizační smlouvy (resp. 
nabídky), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 
takovýto případ prodlení.

7.3. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
či uplatnit právo sjednané v čl. 8.2. písm. c), výpověď smlouvy. Objednatel nepřipouští 
jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s realizací díla ani 
žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.

7.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí 
smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám 
zhotovitele vůči objednateli.

8. Způsob a rychlost komunikace zhotovitelů s objednatelem

8.1. Za účelem zajištění efektivního plnění Smlouvy, zejména pak Realizačních smluv 
k dílčímu plnění, bude mezi smluvními stranami kladen zvýšený důraz na rychlost a 
operativnost provádění díla (dílčích plnění).

8.2. Pro komunikaci s objednatelem bude využito všech níže uvedených možností s tím, že 
preferovány budou způsoby komunikace zajišťující maximální rychlost řešení 
problémů, zejména pak:

A. Komunikace prostřednictvím pevné telefonní linky

Strana 6 (celkem 9)



B. Komunikace prostřednictvím mobilního telefonu
C. Komunikace prostřednictvím e-mailu
D. Osobní jednání

8.3. Kontaktní údaje k urychlení komunikace budou předány účastníky Smlouvy po jejím 
uzavření a vždy před zahájením dílčích plnění se vyznačí do každé Realizační smlouvy.

9. Zánik smlouvy a výpovědní důvody a podmínky

9.1. Tato smlouva zanikne:
a) uplynutím doby. na kterou je uzavřena;
b) dohodou smluvních stran;
c) zánikem smluvní strany;
d) výpovědí smlouvy, přičemž výpověď této Smlouvy může být uplatněna jen v 

případě, že jsou dány touto Smlouvou níže sjednané výpovědní důvody.
9.2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z následujících výpovědních důvodů:

a) zhotovitel neprovádí řádně, důsledně a včas dílo, resp. jednotlivé dílčí plnění, 
přičemž vznikl objednateli vůči zhotoviteli nárok na uplatnění smluvní pokuty 
nejméně ve třech případech v průběhu jednoho kalendářního měsíce a ani 
vyúčtování smluvní pokuty nevedlo ke zjednání nápravy,

b} zhotovitel přestane po dobu více jak 72 hodin vykonávat činnost, k jejímuž 
provádění je povinen dle této smlouvy.

c) zhotovitel se neúčastní minitendrů (nepředloží nabídku či řádnou omluvu) ve 
třech po sobě jdoucích případech, kdy je vyzván k předložení nabídky pro dílčí 
plnění dle této Smlouvy, a to v průběhu jednoho kalendářního roku.

9.3. Zhotovitel má právo tuto smlouvu vypovědět z následujících důvodů:
a) v případě že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla po dobu delší než 

60 kalendářních dní,
b) objednatel nepřevezme bezdůvodně dílo (jednotlivou zakázku) ani po 

opakovaném písemném upozornění zhotovitele, že pokud nedojde k nápravě, 
vypoví zhotovitel tuto smlouvu.

9.4. Pro případ výpovědi strany sjednaly výpovědní lhůtu v trvání 3 měsíců, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpověď se doručuje osobně nebo poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
nebo na adresu uvedenou ke dni odeslání výpovědi v obchodním rejstříku. V případě, 
že je zřízena datová schránka budou písemnosti doručovány datovou zprávou 
prostřednictvím IS datových schránek. Pro doručení takových zpráv včetně fikce 
doručení pak platí příslušné obecně závazné předpisy.

9.5. Zánik této rámcové smlouvy nemá vliv na smluvní vztahy, založené jednotlivými dílčími 
smlouvami, uzavřenými před zánikem této rámcové smlouvy.

10. Závěrečná ujednání

10.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou 
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran,

Strana 7 fcelkem 9)



10.2. Zhotovitelé ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

10.3. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu smlouvy se smluvní strany 
zavazují řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve nedojde-li mezi nimi k vyřešení 
sporu dohodou, může kterákoliv ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí věcně 
příslušnému soudu ČR se sjednanou místní příslušností podle sídla objednatele.

10.4. Zhotovitelé prohlašují, že mají uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody 
způsobené při provozní činnosti, která pokrývá rizika spojená se škodami všeho druhu, 
způsobenými na majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, 
výbuchem, vodou nebo krádeží, přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu 
na okolních objektech.

10.5. Zhotovitelé jsou oprávněni měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci 
České republiky, přičemž tato skutečnost musí být písemně oznámena objednateli 
nejméně 10 dnů před její změnou. Pro doručování hmotně právních úkonů (jednání) 
stran Smlouvy se sjednává analogicky použití pravidla doručování dle občanského 
soudního řádu včetně domněnky doručení.

10.6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím profilu zadavatele a smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění zajistí objednatele prostřednictvím svého elektronického 
nástroje na svém profilu zadavatele Statutárního města Kladno.

10.7. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem při uzavírání příslušné smlouvy se řídí 
právem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že na tuto smlouvu a z ní 
vyplývající práva a povinnosti stran se nevztahují ustanovení § 1793, § 1794, § 1799 a 
§ 1800 zákona 89/2012 Sb. Smluvní strany se rovněž dohodly, že zhotovitel na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. To znamená, že zhotoviteli nevznikne vůči objednateli při změně okolností 
právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě ani zvýšení ceny za dílo ani zrušení 
smlouvy.

10.8. Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpis.

10.9. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době podání nabídky.

10.10. Zhotovitelé se zavazují, že veškeré změny svých důležitých (do obchodního rejstříku 
zapisovaných) údajů oznámí bez prodlení objednateli. Stejně tak jsou povinni oznámit 
objednateli, že byl vůči nim podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo 
skutečnost, že sami takový návrh jako dlužníci připravují a poté i to, že takový návrh 
podali u příslušného soudu. V případě zahájení insolvenčního řízení vůči 
zhotoviteli/zhotovitelům je oprávněn objednatel vypovědět smlouvu s výpovědní 
lhůtou dvou měsíců.

10.11. Smluvní strany rovněž prohlašují, že pro výklad některých ujednání této smlouvy je 
rozhodující zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, která je jim dostatečně 
známa a mají ji k dispozici a proto považují veškerá ujednání, která se odkazují na tuto 
zadávací dokumentaci, za naprosto srozumitelná a určitá.

10.12. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Statutární město Kladno 
je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zároveň smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně 
jejích změn a dodatků.

Strana 8 (celkem 9)



10.13. Tato smlouva nabývá účinnosti dle § 6 dost. 1 zákona č. 340/2015 Sb.f o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů dnem jejího uveřejnění v 
Registru smluv.

10.14. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, po jejím podpisu 
obdrží každý zhotovitel jeden stejnopis a dva stejnopisy objednatel

10.15. Nedílnou součástí této smlouvy je
Příloha č.l - Technická specifikace (jednotkový ceník) s cenovou nabídkou,
Příloha č. 2 - Realizační smlouva o dílo (vzor),
Příloha č. 3 Položkový rozpočet hodnotící a
Příloha č. 4 - Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění.

Doložka

Dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění byla tato Rámcová 
smlouva č. 2017/1877/OI_OARRP schválena Radou města Kladna dne 2.5.2017 usnesení č. 
209.

18 n ?01B

V Kladně dne..........................

Za objednatele:
Statutární město Kladno Mgr. Milan Volf

primátor

V Kladně, dne !.$• JJ- 2018

Za zhotovitele č. 1: 
Klika & Dvořák,s.r.o.

KUKfl &
moMX, s.r.o. <5>
STAV Clí NÍ A O'.10 HOL) NÍ FIRMA 
Pavli ■, o v a .221; 0 , KLADNO 

DíČ: CZFS1 459;J9

V Praze dne
16. 01.2016

Za zhotovitele č. 2:

Ing.František Klika, Pavel Klika 
jednatelé společnosti

Subterra a.s. Subterra a.s. Ing. Jiří Ley j
zapsána u MS v Praze pod B/1383 ředitel divize 4 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 '

IČ: 45309612 (219)

Strana 9 (celkem 9)



p.c.
Popis M3 Množství 3. cena

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2
Oo

 
o

 
■ 

1 50,00

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do t) 100 mm m2 1,000 55,00

3 Odstranění živičného povrchu do ti 100 mm m2 1,000 50,00

4 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 1,000 26,00

5 Vytrhání obrub silničních m 1,000 38,00

6 Vytrhání obrub záhonových m 1,000 23,00

7 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 1,000 95,00

8 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 127,00

9 Odkopávky a prokopávkv nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1,000 160,00

10 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,000 105,00

11 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 1,000 145,00

12 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1,000 23,00

13 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1,000 34,00

14 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1,000 14,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 1,000 98,00

16
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (A83) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu m2 1,000 245,00

17 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 1,000 160,00

18 Kladení zámkové dlažby tl 80 mm m2 1,000 200,00

19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000 460,00

20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000 160,00

21 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 1,000 160,00

22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 1,000 200,00

23 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1,000 231,00

24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1,000 325,00

25
Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílcfi typ UV-50 normální včetně 
dodávky kus 1,000 5 500,00

26 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 210,00

27 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1,000 150,00

28 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1,000 130,00

29 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 1,000 33,00

30 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 1,000 1 990,00

31 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1,000 25 550,00

32 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1,000 24 500,00

33 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm) kus 1,000 24 500,00

34
Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 
mm) kus 1,000 26 500,00

35 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 1,000 2 800,00

36 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 1,000 1 600,00

37 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 (100x2000x750 mm) kus 1,000 1 680,00

38 Dodávka silniční zastávkový tyetopový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 1,000 2 100,00



39 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 1,000 2 800,00

40 Práce jeřábu 30t hod 1,000 2 200,00

41 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1,000 110,00

42 poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 1,000 55,00

43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 1,000 62,00

44 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 1,000 300,00

45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 1,000 3 500,00

46 Podvrt včetně startovací jámy prům.l50mm m 1,000 1 500,00

47 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedé 100x15x30 cm kus 1,000 150,00

48 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 1,000 330,00

49 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 1,000 820,00

50 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1,000 239,00

51 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1,000 239,00

52 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1,000 766,00

S3 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 1,000 3 350,00

54 Napaletování vč.dodávky palet,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 1,000 40,00

55 Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsíců t 1,000 80,00

56 Napaletování vč.dodávky palet,odvoz a uskladnění žulové obrubána 6měs. m 1,000 50,00

57 Jemná modeiace terénu m2 1,000 69,00

58 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očištění a napaletování m2 1,000 130,00

59 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 1,000 170,00

60 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 300 mm m2 1,000 360,00

61 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 1,000 710,00

62 Odstranění podkladu z železobetonu do H 300 mm m2 1,000 980,00

63 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 1,000 245,00

64 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 1,000 110,00

65 Dodávka štěrkcdrť frakce 0-63 t 1,000 375,00

66 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm m2 1,000 63,00

67 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 1,000 435,00

68 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 1,000 230,00

69 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 200 mm m2 1,000 120,00

70 Dodávka osivo směs travní parková kg 1,000 120,00

71 Ruční sbijení živice m3 1,000 2 300,00

72 Dodávka trubka drenážní flexibilní PípeUfe do D 200 mm m 1,000 180,00

73 Frázování živičného krytu do tl 100 mm m2 1,000 135,00

74 Odstranění podkladu živičného do ti 150 mm m2 1,000 80,00

75 Vytrhání obrub kamenných m 1,000 90,00

76 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 1,000 830,00

77 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,000 36,00

78 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 326,00

79 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 1,000 415,00

■ il *'í'



80 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 290,00

81 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000 403,00

82 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 1,000 2 500,00

83 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 200 mm m2 1,000 182,00

84 Nakládání výkopku z hornin tř. l až 4 do 100 m3 m3 1,000 205,00

85 Hloubení n/h 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 690,00

86
Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování, hutnění, 
položení kladecí vrstvy a zapískování

m2 1,000 580,00

87 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 450,00

88 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 305,00

89 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 1,000 47,00

90 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,000 140,00

91 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl0l3x5x30 cm kus 1,000 68,00

92 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1,000 2 550,00

93 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1,000 438,00

94 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1,000 450,00

95
Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, 
vč.konstrukčních vrstev

m2 1,000 1 500,00

96 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) tř. 1 tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 1,000 255,00

97
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes m3 1,000 24,00
5000 m

98 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 1,000 155,00

99 Přeložka inženýrských sítí vč.zemnfch prací m 1,000 4 550,00

100 Uloženi sypaniny na skládky m3 1,000 20,00

101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,000 103,00

102 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 1,000 590,00

103 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1,000 451,00

104 Geodetické zaměření hod 1,000 2 340,00

105 Demontáž mříže litinové kus 1,000 1 250,00

106 Dodávka štěrkodrť frakce 0-32 t 1,000 412,00

107 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1,000 42,00

108 Obsypání potrubí piskem vč.hutnění a dodání materiálu m3 1,000 500,00

109 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 1,000 385,00

110 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1,000 148,00

111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 1,000 46,00

112 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 1,000 95,00

113 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do L:1 m2 1,000 59,00

114 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 1,000 1 900,00

115 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotexdllí v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 1,000 27,00

&
i. : *■ • ■ . j * y•' > ; f ' > ' P" tT; . :. * • . ;* y
rJ:.V ;3-ý; A Q!K / 1 )DNÍ FIRM/ 
i ’ v: »: i ■ v;? <: ADNl

i



116 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce {skládkovné) t 1,000 936,00

117 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeUfe do D 100 mm m 1,000 44,00

118 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 1,000 105,00

119 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 1,000 25,00

120 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1,000 90,00

121 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezídeponii pro zpětné použití t 1,000 423,00

122
Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 5N8 do 
DN150

m 1,000 270,00

123 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 síře 3G0cm m2 1,000 80,00

124 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 150 mm m2 1,000 627,00

125 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 1,000 350,00

126 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 1,000 370,00

127 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 1,000 650,00

128 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 1,000 19,00

129 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,lks/bm kus 1,000 50,00

130 Dodávka obruba T8-zatáčka kus 1,000 250,00

131 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1,000 240,00

132 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1,000 5 500,00

133 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 150 mm m2 1,000 180,00

134 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 1,000 250,00

135 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 1,000 235,00

136 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1,000 745,00

137 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 1,000 600,00

138 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 5P do tl 150 mm m2 1,000 91,00

139 Ruční sbíjení betonu m3 1,000 2 500,00

140 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 40 mm m2 1,000 75,00

141 Odstranění pařezů D<0,3 m rovina kus 1,000 1 500,00

142 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 1,000 320,00

143 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK t! 150 mm m2 1,000 227,00

144 Montáž koše včetně dodávky kus 1,000 12 000,00

145 Podklad ze směsí stmelené cementem (KSCI) tl do 120 mm m2 1,000 225,00

146 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 400 mm m2 1,000 87,00

147 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1,000 21,00

148 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P kus 1,000 289,00

149 Dodávka písek křemiatý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1,000 5 600,00

150 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 2 626,00

151 Dodávka a zpracování betonového recyklátu m3 1,000 355,00

152 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm včdopravy a zpracování m3 1,000 2 925,00



153
Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatíženi D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem 
mfistkovým z litiny .podklad a obetonování betonem prostým

m 1,000 4 220,00

154 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 1,000 610,00

155 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 1,000 2 660,00

156 Dodávka a realizace gabíonové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1,000 4 600,00

157
Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutnění, položení kladecí 
vrstvy m2 1,000 780,00

158 Příplatek za kombinaci víoe barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm m2 1,000 42,00

159 Zatrubnšní okapových svodů pr3m.l00 mm m 1,000 410,00

160 Odstranění betonových květníků vč,odvozu na určené místo do 5km kus 1,000 1 200,00

161 Dodávka obrubník betonový HK náběhový Lff> kus 1,000 289,00

162 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000 395,00

163 Poplatek za hrubost dlažba t). 6 cm m2 1,000 180,00

164 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v homíně tř. 3 m3 1,000 28,00

165 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm ml 1,000 1 000,00

166 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000 404,00

167 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000 567,00

168 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 1,000 2 938,00

169 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000 256,00

170 Ruční výkop m3 1,000 900,00

171 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000 350,00

172 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1,000 25,00

173 Demontáž zpomalovacího prahu m 1,000 4 500,00

174 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 1,000 2 900,00

175
Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomoci 
závitové tyče)

kus 1,000 2 500,00

176 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1,000 316,00

177 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,000 35,00

178 Mazanina z betonu prostého m3 1,000 3 600,00

179 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,000 150,00

180 Kladení zámkové dlažby tl 100 mm m2 1,000 290,00

181 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1,000 363,00

182 Hloubení rýhy pro obrubníky m 1,000 75,00 i
183 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 1,000 730,00

184 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1,000 392,00

185
Oemontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, 
hutnění, položení kladecí' vrstvy a zápiskovém'

m2 1,000 451,00

186
Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC T8V-Q 45O/350/3a, 
45x35x5 cm

kus 1,000 800,00

187 Navrtévka kanalizace prům.lSOmm kus 1,000 1 500,00

188 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1,000 370,001

189 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1,000 300,00

190 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 1,000 1 600,00



191 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 1,000 90,00

192 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1,000 1 495,00

193 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 1,000 3 910,00

194

Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky 
kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s bálem) výška v cm 80-100)(Hloubení jamek, 
výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů 
navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškozeni v místě vzepření, obalení kmene 
jutou (rákosovou rohoží) - bez dodáni keře (okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje 
zadavatele) kus

1,000 3 800,00

195 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 1,000 310,00

196 Dodávka poklop šachtový Dl /víko litinové/ D40Q , s odvětráním kus 1,000 4 667,00

197 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 1,000 2 500,00

198 Dodávka mříž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 1,000 5 000,00

199 Spojovací postřik m2 1,000 24,00

200 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1,000 14 630,00

201 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 1,000 302,00

202 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1,000 60,00

203 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodnílQ0x5x2S cm kus 1,000 115,00

204 Dodávka lapač střešních splavenln - geiger (plast) kus 1,000 900,00

205 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 1,000 240,00

206 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 538,00

207 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 45x33x5 cm kus 1,000 740,00

208 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní m2 1,000 399,00

209 Čištění vpusti kanalizační uliční kus 1,000 2 300,00

210 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže kus 1,000 2 300,00

211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1,000 205,00

212 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 1,000 1 200,00

213 Pokládka CS včetně dodávky,KSC1 tl.20cm m2 1,000 266,00

214 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 1,000 303,00

215 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1,000 14 200,00

216
Osazení mikroštěrtiinového cdvodnovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního 
spádu se základem

m 1,000 2 500,00

217 Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus 1,000 64,00

218 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 1,000 58,00

219 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 370,00

220 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 1,000 129,00



221 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 72,00

222 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 1,000 88,00

223 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 1,000 L54,00

224 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 1,000 66,00

225 Dodávka silniční zastávkový betonový pane! základní 160 (420x2950x2150 mm) kus 1,000 28 500,00

226 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1,000 239,00

227 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1,000 10,00

228 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1,000 317,00

229 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 h! výkopu do 2,5 m m3 1,000 94,00

230 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 322,00

231 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 1,000 1 066,00

232 Obetonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 1,000 3 550,00

233 Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus lř000 2 000,00

234 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z 
betonu prostého

m 1,000 560,00

235 Odstranění křovin i s kořeny m2 1,000 320,00

236 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 1,000 769,00

237 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 1,000 60,00

238 Hloubení šachet v hornině tř, 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 1 020,00

239
Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se 
základem

m 1,000 1 630,00

240 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 1,000 340,00

241 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1,000 47,00

242 Řízený 2emní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1,000 1 900,00

243 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 1,000 501,00

244 Montáž a osazení panelu zastávkových a přechodových desek kus 1,000 2 340,00

245 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1,000 27 500,00

246 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 1,000 800,00

247 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 1,000 105,00

248
Dodávka silniční zastávkový betonový pane! základní s odvodněním 160 (420x2950x2150 
mm)

kus L,000 29 000,00

249 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x75 cm kus 1,000 128,00

250 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1,000 895,00

251 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompl. 1,000 8 500,00

252 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý tl vrstvy do 500 mm m2 1,000 38,00

r'O /a

r ■ ' * :rMí
• _ .#1. ^ * I * * * • ?

S i‘AVL:'ří>í A OM :\ iO!
Pa v i»• ■ - (J.

i i. IV



253 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,000 2 992,00

254 Lože pod obrubníky z drtě á.0,3 , hl. 0,1 m m 1,000 132,00

255 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsníd zálivku v živičném krytu m 1,000 95,00

256 Dodávka kryt spoje pro svodidlo CSB 120, ocel pozink. kus 1,000 326,00

257 Obetonování betonem prostým tř. C 12/15 m3 1,000 3 300,00

258 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 1,000 537,00

259 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 1,000 894,00

260
Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 
kN/m

m2 1,000 126,00

261 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1,000 143,00

262 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1,000 137,00

263 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm kus 1,000 179,00

264 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1,000 213,00

265 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1,000 2 544,00

266 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 irim m2 1,000 120,00

267 Nakládání vybouraných hmot betot,živíce na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,000 605,00

266 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 1,000 2 100,00

269 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1,000 117,00

270 Dodávka spoj pro svodidlo CSB 80-120, ocel kus 1,000 1 950,00

271
Dodávka a osazení odvodftovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 
mm

m 1,000 5 500,00

272 Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm kus 1,000 1 500,00

273 Bourání zdivá z betonu prostého m3 1,000 2 522,00

274 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1,000 1 521,00

275 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1,000 27,00

276 Očištění vybouraných obrubníků silničních rr> 1,000 37,00

277 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot heton,živice t 1,000 20,00

278

Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdění 
teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; šířka teplovodního 
kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.O.lm; 
šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m)

m 1,000 2 650,00

279 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1,000 67,00

280 Očištění dlažebních kostek m2 1,000 94,00

281 Obetonování betonem prostým tř. C 16/20 m3 1,000 3 430,00

282 Očištěni vybouraných betonových dlaždic m2 1,000 35,00

283 Řez dlažby m 1,000 120,00



284 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 1,000 169,00

285 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 1,0D0 219,00

286 Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 crr m2 1,000 180,00

287 Kladení drenážního potrubí do D 2G0mm m 1,000 29,00

288 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 1,000 387,00

289 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun 2KD 50 m t 1,000 82,00

290 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pra běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 1,000 148,00

291 Vsakovací bo>t z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 1,000 4 000,00

292 Příplatek k obsypání potrubí za prohození sypaniny m3 1,000 247,00

293
Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce lm s 
inženýrskými sítěmi bez zásypu kos 1,000 729,00

294 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1,000 253,00

295 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1,000 56,00

296 Nakládání výkopku ručně m3 1,000 450,00

297 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 1,000 1 560,00

298 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1,000 196,00

299 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1,000 451,00

300 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 1,000 360,00

301
Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, 
nátěr, zpětná montáž

m 1,000 1 800,00

302 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t 1,000 462,00

303 Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové) m 1,000 160,00

304 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1,000 35,00

305 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 1,000 1 125,00

306 Dodávka dlažba 2(J x 20 x 6 on přírodní m2 1,000 267,00

307 Dosyp a hutnění živičným recyklátem ti.do 8 cm m2 1,000 180,00

308 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 1,000 488,00

309 Hutnění rýhy m 1,000 20,00

310 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1,000 4 500,00

311 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1,000 392,00

312 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 1,000 450,00

313 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třítrubkové) m 1,000 2 100,00

314 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 1,000 47,00

315 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 1,000 1 200,00

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1,000 33,00

317 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1,000 18,00

318 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 (420x2950x2150 mm ) kus 1,000 27 500,00

319 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 150 mm
Ca--

m2 1,000 130,00



320
Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace 
beton; kov, dřevo vč.odvozu a likvidace kus 1,000 L 500,00

32i Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000 374,00

322
Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov 
vč.odvozu a likvidace kus 1,000 1 000,00

323 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace t 1,000 150,00

324 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 1,000 290,00

325 Dodávka písek technický tříděný t 1,000 600,00

326 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1,000 120,00

327 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1,000 15 000,00

328 Zahloubení inženýrských sítí max. do 1,2 msDN max. 200 m 1,000 2 500,00

329 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm m2 1,000 46,00

330 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1,000 700,00

331 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1,000 460,00

332 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 567,00

333 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,000 650,00

334 Podklad pro zpevněná plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1,000 1 150,00

335 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 
cm

kus 1,000 670,00

336 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 1,000 210,00

337 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 1,000 400,00

338 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 100 mm m2 1,000 81,00

339 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x8 cm přírodní m2 1,000 382,00

340 Dodávka obruba silniční-roh kus 1,000 330,00

341 Dodávka poklop Šachtový Dl /betonová výplň + litina/ D 400, s odvětráním kus 1,000 3 510,00

342 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní LI x 11 x 60 cm; 9,1 ks/bm kus 1,000 105,00

343 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1,000 250,00

344 Dodávka obruba TlO-lGOxlOO0x25O mm m L,000 110,00

345 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 3 289,00

346 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hi. 1300 mm včetně mříže kus 1,000 11 800,00

347 Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 3 550,00

348 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D4Q0 kus 1,000 3 200,00

349 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200 m 1,000 859,00

350 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 100 mm m2 1,000 74,00

351 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x100mm,jednostranný pohled m2 1,000 5 500,00

352 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1,000 2 760,00

353
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 
150 cm celkové výšky šachty

kus 1,000 1 365,00

354 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 1,000 490,00

v
I- :Vil 1 

i A



355 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 1,000 380,00

356 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1,000 3 025,00

357 Dodávka mřiž s rámem plastové D4G0, 500x500 mm kus 1,000 6 000,00

358

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky 
kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním bálem - velikost 
(obvod kmínku) -16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, 
výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromu 
navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene 
jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání stromů (dodání stromů zajišťuje zadavatele) kus

L,000 15 500,00

359 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 1,000 334,00

360 Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 1,000 19 500,00

361 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1,000 300,00

362
Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpevněný 
povrch, bez kotvení kus L,000 350,00

363 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1,000 175,00



p.i.
Popis W Množství J. cena

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1,000 50,00

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 1,000 70,00

3 Odstranění živičného povrchu do tJ 100 mm m2 1,000 65,00

4 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 1,000 45,00

5 Vytrhání obrub silničních m 1,000 70,00

6 Vytrhání obrub záhonových m 1,000 25,00

7 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 1,000 80,00

8 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1,000 150,00

9 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1,000 105,00

10 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,000 150,00

11 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 1,000 150,00

12 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1,000 20,00

13 Rozprostření ornlce t! vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1,000 15,00

14 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1,000 22,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 1,000 145,00

16 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1,000 320,00

17 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 1,000 150,00

18 Kladení zámkové dlažby tl 80 mm m2 1,000 150,00

19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000 280,00

20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000 205,00

21 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 1,000 170,00

22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 1,000 205,00

23 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 Cm barevná m2 1,000 180,00

24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1,000 280,00

25 Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky kus 1,000 10 500,00

26 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,000 125,00

27 Dodávka obrubnik betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1,000 95,00

28 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1,000 125,00

29 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 1,000 75,00

30 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 1,000 1 750,00

31 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm) kus 1,000 26900,00

32 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1,000 26 800,00

33 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1,000 26 800,00

34 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1,000 27 900,00

35 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 1,000 2 910,00

36 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 1,000 1 620,00

37 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 1,000 1 760,00

38 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 1,000 2 100,00

39 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 1,000 2 910,00

40 Práce jeřábu 30t hod 1,000 1 250,00

41 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1,000 45,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (219)



T

42 Poplatek, za uložen/ betonového odpadu (skládkovné) t 1,000 70,00

43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 1,000 80,00

44 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 1,000 300,00

45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 1,000 2 500,00

46 Podvrt včetně startovací jámy prům.lSGmm m 1,000 3 500,00

47 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 1,000 180,00

48 Demontáž a zpětné montáž dopravní značky trvalé kus 1,000 350,00

49 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP615x25 m 1,000 1 050,00

50 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 1,000 205,00

51 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 1,000 205,00

52 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 1,000 800,00

53 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 1,000 4 900,00

54 Napaletování vč.dodávky palet,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 1,000 80,00

55 Očištění a uskladněni ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 městců t 1,000 80,00

56 Napaletování vč.dodávky palet .odvoz a uskladněni žulové obrub..na 6měs. m 1,000 80,00

5? Jemná modelace terénu m2 1,000 35,00

58 Ruční rozebrání betdlažeb komunikací vč.očištění a napaletování m2 1,000 205,00

59 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 1,000 340,00

60 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 300 mm m2 1,000 290,00

61 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 1,000 540,00

62 Odstraněni podkladu z železobetonu do ti 300 mm m2 1,000 340,00

63 Frézování živičného krytu do tl 200 mm m2 1,000 156,00

64 Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm m2 1,000 260,00

65 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 t 1,000 260,00

66 Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm m2 1,000 85,00

67 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) ti do 200 mm m2 1,000 347,00

68 Strojní sbíjení betonu do 15 cm m2 1,000 1 250,00

69 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do ti 200 mm m2 1,000 145,00

70 Dodávka osivo směs travní parková kg 1,000 105,00

71 Ruční sbíjení živice m3 1,000 1 250,00

72 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeUfe do D 200 mm m 1,000 189,00

73 Frézování živičného krytu do tl 100 mm m2 1,000 99,00

74 Odstranění podkladu živičného do ti 150 mm m2 1,000 240,00

75 Vytrhání obrub kamenných m 1,000 80,00

76 Osazováni betonových palisád do betonového 2ák)adu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 1,000 380,00

77 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,000 60,00

78 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 220,00

79 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 1,000 240,00

80 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1Q0 m3 m3 1,000 265,00

81 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000 240,00

82 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 1,000 750,00

83 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do ti 200 mm m2 1,000 205,00

84 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,000 « ' 62,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod 8/1363
180 00 Praha 8. Koželužská 2248/5

IČ: 45309812 (219)



as Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 265,00

86
Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování, hutnění, položení 
kladecí vrstvy a zapískování m2 1,000 350,00

87 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10O m3 m3 1,000 265,00

88 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 220,00

89 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 1,000 145,00

90 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,000 35,00

91 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodnílQ0x5x3O cm kus 1,000 135,00

92 Řízený zemní protlak hloubky do 6 ni vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 1,000 5 000,00

93 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový kus 1,000 230,00

94 Svislé přemístění výkopku ručně m3 1,000 75,00

95 Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 1,000 2 900,00

96 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 1,000 340,00

97 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 5000 m m3 1,000 32,00

98 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 1,000 35,00

99 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních práci m 1,000 12 000,00

100 Uložení sypaniny na skládky m3 1,000 20,00

101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 1,000 75,00

102 Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění m3 1,000 560,00

103 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1,000 280,00

104 Geodetické zaměření hod 1,000 300,00

105 Demontáž mříže litinové kus 1,000 500,00

106 Dodávka štěrkodrť frakce 0-32 t 1,000 280,00

107 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 300 mm m2 1,000 79,00

108 Obsypáni potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu m3 1,000 560,00

109 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 1,000 350,00

no Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací m 1,000 150,00

ill Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 1,000 35,00

112 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 1,000 190,00

113 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách ti 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 1,000 25,00

114 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 1,000 2 500,00

115 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 1,000 69,00

116 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,000 350,00

117 Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D100 mm m 1,000 89,00

118 Frézování živičného krytu do tl 50 mm m2 1,000 50,00

119 Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace kpl 1,000 7 999,00

120 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 2:5 š do 3 m m2 1,000 56,00

Subterra a.e.
zapsána u MS v Praze pod 6/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (219)



m

121 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití t 1,000 124,00

122 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 m 1,000 450,00

123 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 1,000 39,00

124 Odstranění podkladu z železobetonu do tl 150 mm m2 1,000 115,00

125 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 1,000 495,00

126 Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm m2 1,000 320,00

127 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 1,000 350,00

128 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 1,000 20,00

129 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,lk$/bm kus 1,000 180,00

130 Dodávka obruba T8~zatáčka kus 1,000 165,00

131 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1,000 260,00

132 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus 1,000 4 500,00

133 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm m2 1,000 105,00

134 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 1,000 245,00

135 Dodávka obrubník betonový silniční náběhový Ievý,pravý 100x15x25 cm kus 1,000 149,00

135 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 1,000 560,00

137 Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů kus 1,000 950,00

138 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do tl 150 mm m2 1,000 150,00

139 Ruční sbíjení betonu m3 1,000 1 250,00

140 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl 40 mm m2 1,000 80,00

141 Odstraněni pařezů D<0,3 m rovina kus 1,000 320,00

142 Dodávka zámková dlažba -krajovka,půlka m2 1,000 450,00

143 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1,000 260,00

144 Montáž koše včetně dodávky kus 1,000 9 500,00

145 Podklad ze směsi stmelené cementem (KSCI) tl do 120 mm m2 1,000 383,00

146 Odstranění podkladu z kameniva drceného do ti 400 mm m2 1,000 120,00

147 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 1,000 13,00

148 Dodávka obrubník betonový HK přechodový typ kus 1,000 156,00

149 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1,000 2 500,00

150 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 3 200,00

151 Dodávka a zpracování betonového recyklátu m3 1,000 450,00

152 Směs pro beton třída Cl2/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 1 750,00

153
Dodávka odvod novací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem můstkovým z 
litiny,podklad a obetonování betonem prostým

m 1,000 4 950,00

154 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 1,000 550,00

155 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 1,000 1 550,00

156 Oodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 1,0 00 6 300,00

157 Demontáž a 2petná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy m2 1,000 750,00

158 Příplatek za kombinaci více barev u kladeni betonových dlažeb ti 60 mm m2 1,000 120,00

159 Zatrubnéní okapových svodů prům.iOO mm m 1,000 750,00

160 Odstranění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1,000 7 500,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
ISO 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (219)



161
Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P kus 1,000

162 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000

163 příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm m2 1,000

164 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1,000

165 Zkouška těsnosti potrubí ON 150-300 mm m3 1,000

166 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000

167 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1,000

168 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 1,000

169 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní m2 1,000

170 Ruční výkop m3 1,000

171 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000

172 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1,000

173 Demontáž zpomalovacího prahu m 1,000

174 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 1,000

175 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1,000

176 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1,000

177 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1,000

17B Mazanina z betonu prostého m3 1,000

179 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,000

180 Kladení zámkové dlažby tl 100 mm m2 1,000

181 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1,000

182 Hloubeni rýhy pro obrubníky m 1,000

183 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 1,000

184 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1,000

185
Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napaletování, hutnění, 
položení kladecí vrstvy a zapískování m2 1,000

186 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtckovým otvorem PVC TBV-Q 45O/350/3a, 45x35x5 cm kus 1,000

187 Navrtávka kanalizace prám.lSOmm kus 1,000

188 Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá m2 1,000

189 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1,000

190 Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 1,000

191 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 1,000

192 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300 m 1,000

193 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 1,000

194

Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře 
solitérní - kontejnerované (s bálem) výška v cm 80-100)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou 
substrátu min 50%, přihnojeni, zálivka a zarmilčování. U stromfi navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany 
kmene proti poškození v místě vzepřeni, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodán! keře 
(okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje zadavatele) kus

1,000

195 Dudávka obruba silniční-zatáčka kus 1,000

196 Dodávka poklop šachtový Dl /víko litinové/ O 400, s odvětráním kus 1,000

197 Demontáž uliční vpusti vč.iikvidace kus 1,000

198 Dodávka mřiž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm kus 1,000

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
?80 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (219)

156,00-

260,00

39.00

35.00

45.00

240.00

280.00

1 300,00

220,00

850.00

240.00

35.00

2 500,00 

2 590,00

2 500,00

240.00

35,00

2 050,00

35.00

250.00

490.00

205.00

490.00

310.00

450.00 

1 650,00

7 500,00

450.00

400.00

8 500,00

55.00

850.00 

6 300,00

1 050,00

139.00 

4 900,00

3 500,00

2 950,00



199 Sljojovací postřik m2 1,000 13,00

200 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1,000 5 000,00

201 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 1,000 895,00

202 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1,000 135,00

203 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodníl00x5x2S cm kus 1,000 145,00

204 Dodávka lapač střešních splavenin - geiger (plast) kus 1,000 1 590,00

205 Kladeni betonové dlažby do lože z kameniva m2 1,000 260,00

206 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 2 960,00

207 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť $ výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 45x33x5 cm kus 1,000 2 930,00

208 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní m2 1,000 305,00

209 Čištění vpusti kanalizační uliční kus 1,000 250,00

210 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže kus 1,000 500,00

211 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek m 1,000 1 350,00

212 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte 
nebo hydrantu kus 1,000 750,00

213 Pokládka CS včetně dodávky,KSCI t!.20cm m2 1,000 383,00

214 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 1,000 190,00

215 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x800 mm kus 1,000 4 000,00

216 Osazení mlkroštěrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se 
základem im 1,000 2 500,00

217 Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus 1,000 125,00

218 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 1,000 135,00

219 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého m 1,000 125,00

220 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 1,000 145,00

221 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1,000 56,00

222 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 1,000 125,00

223 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 1,000 56,00

224 Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní kus 1,000 85,00

225 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 1,000 26 800,00

226 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk kus 1,000 230,00

227 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1,000 1 000,00

228 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x600x300 mm kus 1,000 169,00

229 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1,000 154,00

230 Osazení obrubníku kamenného s boční operou do lože z betonu prostého m 1,000 450,00

231 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 1,000 1 050,00

232 Obetonování betonem prostým tr. C 20/25 m3 ■ 1,000 1 750,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

1C: 45309612 (219)



|T----
! 233

r
□oprava silničního zastávkového betonového panelu včnaložení, vyložení kus 1,000 2 000,00

234
Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu 
prostého

m 1,000 450,00

235 Odstranění křovin i s kořeny m2 1,000 350,00

236 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 1,000 1250,00

237 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 1,000 79,00

238 Hloubeni šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,000 265,00

239 Dodávka mikroštérbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitrního spádu se základem m 1,000 3 690,00

240 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TfiV-Q 450/195/66,45x20x5 cm kus 1,000 1 390,00

241 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm kus 1,000 99,00

; 242 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1,000 6 500,00

243 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm m 1,000 260,00

244 Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek kus 1,000 1 950,00

245 Dodávka silniční zastávkový betonový pane) nájezdový 160 (470x2950x2000 mm ) kus 1,000 25 900,00

246 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpi 1,000 1 000,00

247
I .. -

Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní kus 1,000 145,00

248 Dodávka silniční zastávkový betonový pane) základní s odvodněním 160 (420x2950x2150 mm) kus 1,000 25 900,00

249 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 1,000 125,00

2SO Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1,000 1 050,00

251 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům kompi. 1,000 25 000,00

252 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý tl vrstvy do 500 mm m2 1,000 250,00

253 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,000 1 750,00

254 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3, hl. 0,1 m m 1,000 420,00

255 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 1,000 49,00

256 Dodávka kryt spoje pro svodidlo CSB 120, ocel pozink. kus 1,000 251,00

257 Obetonování betonem prostým tř. C 12/15 m3 1,000 1 750,00

258 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 1,000 130,00

259 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 20x20 m 1,000 1 050,00

260 Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 1,000 150,00

261 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1,000 135,00

262 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 1,000 130,00

263 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedé 50x15x30 cm kus 1,000 95,00

264 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 1,000 130,00

265 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 1,000 5 210,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45309612 (219)



266
Terénní úpravy vcdodáni substrátu a osiva, tl. do 150 mm m2 1,000 125,00

267 Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1,000 62,00

268 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu kus 1,000 1 500,00

269 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus 1,000 95,00

270 Dodávka spoj pro svodidlo CS8 80-120, ocel kus 1,000 950,00

271 Dodávka a osazení odvodnovaaho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 1,000 4 950,00

272 Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm kus 1,000 2 500,00

273 Bourání zdivá z betonu prostého m3 1,000 950,00

2 74 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1,000 180,00

275 Očištění vybouraných obrubníků zahradních m 1,000 55,00

276 Očištěni vybouraných obrubníků silničních m 1,000 55,00

277 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 1,000 12,00

278

Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 ( Výška vyzdění 
teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; Šířka teplovodního kanálu 3m = 
zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,lm; Šířka 3m;t). betonové 
vrstvy = 0,2 m)

m 1,000 1 500,00

279 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 1,000 55,00

280 Očištění dlažebních kostek m2 1,000 55,00

281 Obetonováni betonem prostým tr. C 16/20 m3 1,000 1 750,00

282 Očištěni vybouraných betonových dlaždic m2 1,000 55,00

283 Řez dlažby m 1,000 25,00

284 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva (skládkovné) t 1,000 180,00

285 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 1,000 150,00

286 Příplatek za hrubost dlažba th 8 cm m2 1,000 35,00

287 Kladení drenážního potrubí do D 2Q0mm m 1,000 205,00

288 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 1,000 341,00

289 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun 2KD 5D m t 1,000 39,00

290 Izolace proti zemní vlhkostí stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šiky 1,0 m m2 1,000 150,00

291 Vsakovací box z poiypropyienu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 1,000 6 000,00

292 Příplatek k obsypání potrubí za prohození sypaníny m3 1,000 15,00

293
Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v dálce lm s 
inženýrskými sítěmi bez zásypu kus 1,000 1 500,00

294 Dodávka žlab kabelový betonový ZKl 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 1,000 230,00

295 Dodávka deska krycí OKI 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 1,000 43,10

296 Nakládání výkcpku ručně m3 1,000 350,00

297 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 1,000 790,00

298 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem m2 1,000 790,00

299 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t 1,000 260,00

Subterra a.s. |
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

1C: 45309612 (219J I



300

301

Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 1,000 240,00

Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná 
montáž

m 1,000 750,00

302 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t 1,000 260,00

303 Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové) m 1,000 250,00

304 Zřízení príložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1,000 225,00

305 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 1,000 620,00

306 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 1,000 220,00

307 Dosyp a hutnění živičným recyklátem tl.do 8 cm m2 1,000 120,00

308 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 1,000 260,00

309 Hutnění rýhy m 1,000 25,00

310 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1,000 i 500,00

311 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 1,000 240,00

312 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 1,000 320,00

313 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třítrubkové) m 1,000 1 900,00

314 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm m2 1,000 35,00

315 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.cdvozu a likvidace kpi 3,000 500,00

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1,000 75,00

317 Odstranění príložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1,000 105,00

318 Dodávka silniční zastávkový betonový pand výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm ) kus 1,000 25 900,00

319 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tt 350 mm m2 1,000 195,00

320
Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, 
dřevo vč.odvozu a likvidace

kus 1,000 5 000,00

321 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,000 240,00

322 Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a 
likvidace

kus 1,000 560,00

323 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč. manipulace t 1,000 190,00

324 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 1,000 340,00

325 Dodávka písek technický tříděný t 1,000 305,00

326 Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 1,000 20,00

327 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1,000 2 500,00

328 Zahloubení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200 m 1,000 850,00

329 Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb ti 80 mm m2 1,000 36,00

330 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1,000 1 230,00

331 Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm m 1,000 650,00

332 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 1,000 240,00

333 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,000 540,00

334 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 1,000 1 950,00

335 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1,000 1 356,00

336 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 1,000 8 500,00

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/13
180 00 Praha 8, Koželužská 224\

IČ: 45309612 (219) I



337

338

, Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 1,000 2 360,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do ti 100 mm m2 1,000 149,00

339 Dodávka dlažba zatravňovati 60x40x8 cm přírodní m2 1,000 360,00

340 Dodávka obruba siiniční-roh kus 1,000 163,00

341 Dodávka poklop Šachtový Dl /betonová výplň+ litina/ D 400, s odvětráním kus 1,000 4 900,00

342 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1,000 230,00

343 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 1,000 520,00

344 Dodávka obruba T10~100xl000x250 mm m 1,000 150,00

345 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč. dopravy a zpracování m3 1,1 000 2 990,00

346 Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže kus 1,000 24 500,00

347 Směs pro beton třída C2S-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování m3 1,000 3 690,00

348 Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitrní šířky 150 mm se zatížením D400 kus 1,000 10 500,00

349 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN2Q0 m 1,000 650,00

350 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tí 100 mm m2 1,000 240,00

351 Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x 10Qmm,jednostranný pohled m2 1,000 6 300,00

352 Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm t 1,000 2 750,00

353
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vc.dodávky do 150 cm 
celkové výšky šachty

kus 1,000 1 200,00

354 Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm m2 1,000 369,00

355 Osazování betonových palisád do betonového základu v řade výšky prvku do 0,5 m m 1,000 320,00

356 Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 1,000 2 550,00

357 Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm kus 1,000 1 500,00

358

Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy 
alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním bálem - velikost (obvod kmínku) -16-18 cm, výška 
nasazení koruny nejméně 220 cm)(HlQubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, 
přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v 
místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) - bez dodání stromů ( dodání stromů zajišťuje 
zadavatele) kus

1,000 12 000,00

359 Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací kus 1,000 900,00

36Q Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí kus 1,000 12 000,00

361 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 1,000 340,00

362
Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez 
kotvení kus 1,000 2 000,00

363 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1,000 1 200,00

\

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/] 

IČ:45309612 (219)



REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. • • •

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických: ^
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. ú.: ■ ~* -|

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Klika & Dvořák,s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: ul. Pavlisova 2250,272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: hig£rantišekm - jednatelé společnosti
ve věcech technických:
IČ: 25145959
DIČ: C225145959
bankovní spojení: I

Kontaktní osoba: 
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě Rámcové smlouvy ě.
uzavřené dne ........ 2017

(dále jen ''Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:



II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je 
předmětem této Realizační smlouvy [dále jen „smlouvy").

2. Předmětem této smlouvy je ... (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze 
Č. 1 této smlouvy

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišť", ev. č. 634877, [dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v užším 
řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů [dále jen „ZVZ"), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a 
v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla:
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a 
přemisťování a následné odstranění,
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i 
dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění 
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční 
aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného 
výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 
Pokud by v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, 
zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se 
nebude jednat o vícepráce.

2



r r

6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není 
v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč 
měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do 
ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění 
specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH:
Výše DPH:
DPH:
Cena včetně DPH:
[slovy: ........ korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy.

2. Podmínky překročení nabídkové cenv a snížení nabídkové cenv
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových

změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod 
změny doložit Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude 
řešena v souladu se ZVZ.

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle 
aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto 
vícepráce budou řešeny v souladu se ZVZ.

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 
materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem ve stavebním deníku.

IV.
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku Vílí. 
této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

a) Zahájení plnění:
b) Termín dokončení plnění díla:

do 3 dnů od předání staveniště
(Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy)

3



r r

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. 
Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu 
Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, 
v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. 
odst. 8 této smlouvy.

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním 
spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není 
zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

4. Místem plnění je Statutární město Kladno

V.
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve 
lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po 
odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední 
den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o 
účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné 
náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná 
běžet nová lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů 
havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického 
řešení havarijní situace v délce...............

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části 
(celku) objednatelem bez vad a nedodělků.

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty 
obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na

4



r

vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným 
zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada 
projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě 
je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto 
oznámení jiný nárok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin 
od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou 
schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla 
nebo v případě havárijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování 
reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované 
vady.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně 
objednateli písemnou formou nejpozdějí do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. 
Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným 
nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, 
zajistí jej zhotovitel.

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady 
na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho 
doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení 
objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na 
příslušný soud.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,0S% z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném 
čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i 
započatou hodinu.

4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou

5



w 1

vadu a započatý den prodlení.

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště 
dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

8. Nebude-lí stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.

9. V případe, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu 
objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči 
původnímu Harmonogramu.

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 
škody.

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě 
neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti 
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo 
je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu 
bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 
doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této 
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

6



r i

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 

stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, 
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato 
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost 
uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému 
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel 
oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb. - Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího 
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby 
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby 
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám 
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné 
pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího 
na staveništi.

I

7



3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku
II. této smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:

a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných 
dodatků.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V............ dne...........................

Za objednatele: ......................................
Statutární město Kladno Mgr. Milan Volf

primátor

V Kladně, dne 23.8.2017

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák,s.r.o. Ing.František Klika, Pavel Klika 

jednatelé společnosti

8



1

REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. ...

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník "), ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických:
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: 
č. ú.:
(dále jen „objednatel')

Zhotovitel Subterra a.s.
Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
v /c. u.:

Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
Ing. Jiří Lev, ředitel divhe 4, na základě plné moci

45309612
CZ45309612

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č.
uzavřené dne ........ 2017

(dále jen "Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:



II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 
je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy").
2. Předmětem této smlouvy je ... (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišť", ev. č. 634877, (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v užším 
řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou 
smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla:
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a 
přemisťování a následné odstranění,
zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i 
dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční 
aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného 
výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 
Pokud by v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, 
zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se 
nebude jednat o vícepráce.

2



6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud 
není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však 
nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí 
díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku 111. této smlouvy.

III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění 
specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH: Kč
Výše DPH:  %
DPH: Kč
Cena včetně DPH: Kč
[slovy:................korun českých]

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy.

2. Podmínky překročení nabídkové cenv a snížení nabídkové ceny
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této 
legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit 
objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této 
smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ.

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle 
aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto 
vícepráce budou řešeny v souladu se ZVZ.

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií 
nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech 
specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV.
Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku 
VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:

3



a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
b) Termín dokončení plnění díla: (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy)

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. 
Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu 
Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, 
v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 
VII. odst 8 této smlouvy.

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním 
spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není 
zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.

4. Místem plnění je Statutární město Kladno

V.
Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve 
lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den 
po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury 
nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů 
havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického 
řešení havarijní situace v délce...............

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části 
(celku) objednatelem bez vad a nedodělků.

4



3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty 
obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na 
vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným 
zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se 
vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o 
vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto 
oznámení jiný nárok.

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin 
od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou 
schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního 
díla nebo v případě havárijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování 
reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované 
vady.

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody.

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně 
objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení 
oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem 
provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí 
objednatel, zajistí jej zhotovitel.

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady 
na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od 
jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho 
vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran 
obrátit se na příslušný soud.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 kalendářních 
dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve 
smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i 
započatou hodinu.

4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za

5



každou vadu a započatý den prodlení.

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště 
dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího 
souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená 
prodlení vůči původnímu Harmonogramu.

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 
škody.

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené 
lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty 
proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

VIII.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. 
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu 
bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 
doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této 
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

6



IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 

stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, 
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato 
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost 
uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

2.

Za objednatele: ....................... -........................
Za zhotovitele:
Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:

Za objednatele:
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:

Za objednatele: 
Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému 
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel 
oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst 1 zákona 
č. 183/2006 Sb. - Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího 
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby 
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby 
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám 
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné

7



pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího 
na staveništi.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené 
v článku II. této smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:

a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných 
dodatků.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tri 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V............ dne

Za objednatele: 
Statutární město Kladno

V Praze dne 22.8.2017

Za zhotovitele: 
Subterra a.s.

Mgr. Milan Volf 
primátor

i...J.
Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8. Koželužská 2246/5 

IČ: 45309612 (219)

8



HUH ft &
DTOŠéK, s.ř.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ,

p.č.
říze

M3 Množství 3. cena Celková cena

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 5 500,000 50,00 275 000,00

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 5 500,000 55,00 302 500,00

3 Odstranění živičného povrchu do ti 100 mm m2 3 500,000 50,00 175 000,00

4 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm m2 7 500,000 26,00 195 000,00

5 Vytrhání obrub silničních m 9 000,000 38,00 342 000,00

6 Vytrháni obrub záhonových m 6 000,000 23,00 138 000,00

7 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 2 000,000 95,00 190 000,00

8 Poplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3 400,000 127,00 431 800,00

9
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do
100 m3

m3 12 800,000 160,00 2 048 000,00

10
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
1 až 4

m3 6 500,000 105,00 682 500,00

11 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 10 000,000 145,00 1 450 000,00

12 Oprava pláně v zářezech se zhutněním m2 23 000,000 23,00 529 000,00

13
Rozprostření orníce 0 vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 m2 5 500,000 34,00 187 000,00

14
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:2

m2 5 500,000 14,00 77 000,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 12 500,000 98,0D 1 225 000,00

16
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl do 50 mm š do 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 800,000 245,00 196 000,00

17 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 30 000,000 160,00 4 800 000,00

18 Kladení zámkové dlažby tl 80 mm m2 23 000,000 200,00 4 600 000,00

19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 3 000,000 460,00 1 380 000,00

20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 15 000,000 160,00 2 400 000,00

21 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 30 000,000 160,00 4 800 000,00

22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 8 000,000 200,00 1 600 000,00

23 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 3 000,000 231,00 693 000,00

24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 15 000,000 325,00 4 875 000,00

25
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ tiV-50 
normální včetně dodávky

kus 140,000 5 500,00 770 000,00

26
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou 
do lože z betonu prostého

m 14 500,000 210,00 3 045 000,00

27
Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 10 000,000 150,00 1 500 000,00

28
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 
boční opěrou

m 9 500,000 130,00 1 235 000,00

29 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 7 500,000 33,00 247 500,00

30 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400 kus 420,000 1 990,00 635 800,00

31
Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 
(460x2950x2150 mm )

kus 72,000 25 550,00 1 839 600,00

32
Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 
460x2950x2000 mm ) kus 5,000 24 500,00 122 500,00

33
Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 
460x2950x2150 mm )

kus 5,000 24 500,00 122 500,00

34
Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s 
odvodněním 200 (460x2950x2150 mm)

kus 16,000 26 500,00 424 000,00

35
Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA l 
(100x3380x750 mm)

kus 46,000 2 800,00 128 800,00

36
Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 
(100x1850x750 mm)

kus 36,000 1 600,00 57 600,00

37
Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 
(100x2000x750 mm)

kus 10,000 1 680,00 16 800,00

38
Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 
(100x2150x750 mm)

kus 30,000 2 100,00 63 000,00

1



»» il 4 0 i tí

s.r.e.
3TAVLDM" A OBCHODNÍ Húř 
P a v I i ■• a 2 2:. C . K l. A D$

39

----- ; i -• (.-■ ^)i4oyí)y
Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 
(100x3380x750 mm)

kus 42,000 2 800,00 117 600,00

40 Práce jeřábu 30t hod 40,000 2 200,00 88 000,00

41 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 17 800,000 110,00 1 958 000,00

42 Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovné) t 12 200,000 55,00 671 000,00

43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovné) t 20 000,000 62,00 1 240 000,00

44 Vytyčení trasy Inženýrských sítí kus 2 000,000 300,00 600 000,00

45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 85,000 3 500,00 297 500,00

46 Podvrt včetně startovací jámy pnSm. 150mm m 310,000 1 500,00 465 000,00

47
Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 4 950,000 150,00 742 500,00

48 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 250,000 330,00 82 500,00

49 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP615x25 m 650,000 820,00 533 000,00

50
Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk kus 540,000 239,00 129 060,00

51 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk kus 470,000 239,00 112 330,00

52 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 114,000 766,00 87 324,00

53
Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN
400

kus 115,000 3 350,00 385 250,00

54
Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dl.na 
12měs.

m2 1 500,000 40,00 60 000,00

55
Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 
měsíců

t 46,000 80,00 3 680,00

56
Napaletování vč.dodávky palet .odvoz a uskladnění žulové 
obrub.na 6měs.

m 800,000 50,00 40 000,00

57 Dodávka osivo směs travní parková kg 163,000 120,00 19 560,00

58 Podklad ze štěrkodrtš ŠD do tl.200 mm m2 2 900,000 182,00 527 800,00

59
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř-1 tl do 50 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 800,000 255,00 204 000,00

60 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 1 500,000 385,00 577 500,00

61
Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém 
KG tuhost třídy SN8 do DN1S0

m 550,000 270,00 148 500,00

62
Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 
100x15x25 cm

kus 1 400,000 235,00 329 000,00

63 Dodávka obrubník betonový HK přechodový lJP kus 360,000 289,00 104 040,00

64 Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P kus 380,000 289,00 109 820,00

65 Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 75,000 2 900,00 217 500,00

66 Navrtávka kanalizace prům.l50mm kus 195,000 1 500,00 292 500,00

67
Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 
3995x1000 mm kus 125,000 14 630,00 1 828 750,00

68 Pokládka CS včetně dodávkv,KSC 1 ti.20cm m2 500,000 266,00 133 000,00

69
Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový 
oblouk

kus 250,000 239,00 59 750,00

70
Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 
mm bez vnitřního spádu se základem

m 760,000 1 630,00 1 238 800,00

71
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý d 
vrstvy do 500 mm

m2 3 500,000 38,00 133 000,00

72 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t 50,000 2 544,00 127 200,00

73

Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, 
arm.beton 15 (Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny 
z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; Šířka teplovodního kanálu 3 m = 
zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem 
tl.min.O.lm; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m)

m 115,000 2 650,00 304 750,00

2



Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 komplet dodání, 

osazení, na pojení, odvětrání
kpl 28,000 4 000,00 112 000,00

Zřízení príložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 8 m m2 480,000 35,00 16 800,00

Odstranění príložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 480,000 18,00 8 640,00

Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 l 250,000 700,00 875 000,00

Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm m2 780,000 250,00 195 000,00

Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 600,000 3 025,00 1 815 000,00

SUMA rozpočet 60 990 554,00 Kč

VRN 5%
% 5 60990554 3 049 527,70 Kč

CELKEM bez DPH 64 040 081,70 Kč
DPH 21% 13 448 417,16 Kč
CELKEM s DPH 77 488 498,86 Kč

S.r.Q, (•>)
OBCHODÍ"' FIRMA

3



Subterra a,s.
zapsána u MS v Praza pcd B/1 
180 00 Praha 8, Koželužská 22 

IČ: 45309812 (219)
p.č. Popis MJ Množství J. cena Celková cena

1 Odstranění dlažeb komunikaci z bet. dlaždic m2 5 500,000 50,00 275 000,00

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm m2 5 500,000 70,00 385 000,00

3 Odstranění živičného povrchu do tl 100 ronn m2 3 500,000 65,00 227 500,00

4 Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm rr>2 7 500,000 45,00 337 500,00

5 Vytrhání obrub silničních m 9 000,000 70,00 630 000,00

6 Vytrhání obrub záhonových m 6 000,000 25,00 150 000,00

7 Dočasné zajištění potrubí TEPO panelem m 2 000,000 80,00 160 000,00

8 Příplatek 23 ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 3 400,000 150,00 510 000,00

9 Odkopávky a prokopávky rezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12 800,000 105,00 1 344 000.00

10 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny ti 1 až 4 m3 6 500,000 150,00 975 000,00

11 Poplatek za uložení odpadu zc sypaniny (skládkovré) t 10 000,000 150,00 1 500 000,00

12 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 23 000,000 20,00 460 000.00

13 Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 5 500,000 15,00 82 500,00

14 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 5 500,000 22,00 121 000,00

15 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 100 mm m2 12 500,000 145,00 1 812 500,00

16
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) 0 do so mm S do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 800,000 320,00 256 000,00

17 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 30 000/300 150,00 4 500 000,00

18 Kladení zámkové dlažby tl 80 mm m2 23 000,000 150,00 3 450 000,00

19 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 113 x 6 cm barevná m2 3 000,000 280,00 840 000,00

20 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 15 000,000 205,00 3 075 000,00

21 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 30 000,000 17(3,0(3 5 100 000,0(1

22 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 8 000/300 205,00 1 640 000,00

23 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 3 000,000 180,00 540 000,00

24 Dodávka dlažba vegetační 17 x 2d x 8 cm přírodní m2 15 000,000 280,00 4 200 000,00

25 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílcfi typ uv-50 normální včetně dodávky kus 140,000 10 500,00 1 470 000,00

26
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14 500,000 125,00 1 812 500,00

27 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 10 000,000 95,00 950 000,00

28 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 9 500,000 125,00 1 187 500,00

29 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm kus 7 500,000 75,00 562 500,00

30 Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1005/400 kus 420,000 1 750,00 735 000,00

31 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 72,0130 26 500,00 1 936 800,00

32 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x7950x2000 mm ) kus 5,000 26 800,00 134 ÚOO,00

33 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 5,000 26 800,00 134 000,00

34 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 16,000 27 900,00 446 400,00

35 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm ) kus 46,000 2 910,00 133 860,00

36 Dodávka silniční zastávkový betonový panel deska 2 ( 100x1850x750 mm) kus 36,000 1 620,00 58 320,00

37 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 10,000 1 760,00 17 600,00

38 Dodávka silniční zastávkový betonový pane) DESKA 4 ( 100x7150x750 mm) kus 30,000 2 300,00 63 000,00

39 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm) kus 42,000 2 910,00 127 720,00

40 Práce jeřábu 30t hod 40,000 1 250,00 50 000,00

41 Řezání stávajícího živičného krytu lil do 150 mm m 17 800,000 45,00 801 000,00

42 poplatek za uloženi betonového odpadu (skiádkovné) t 12 200,000 70,00 854 000,00

43 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchfl (skiádkovné) t 20 000,000 80,00 1 600 000,00

44 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 2 000,000 300,00 600 000,00

45 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 85,000 2 500,00 212 500,00

46 Podvrt včetně startovací jámy prdm. 150mm m 310,000 3 500,00 1 085 000,00

47 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 4 950,000 130,00 891 000,00

48 Demontáž a zpěmé montáž dopravní značky trvalé kus 250,000 350,00 87 500,00

49 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m 650,000 1 050,00 682 500,00

50 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdňm vnější oblouk kus 540,000 205,00 110 700.UO

51 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezddm vnitřní oblouk kus 470,000 205,00 95 350,00

52 Oodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t 114,000 800,00 91 200,00

53 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 115,000 4 900,00 563 500,00

54 Napaletování vč.dodávky palet,odvoz a uskladněni beLdl.na 12rnís. m2 1 500,000 80,00 120 000,00

55 Očistění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové di.na 12 měsfcO t 46,000 80,00 3 680,00

56 Napaletování vč.dodávky palet .odvoz a uskladnění žulové obrub.na 6měs. m 800,000 80,00 64 000,00

1



S 7 Dodávka osivo směs travní Dárková k9 163,000 105,00 17 115,00

58

59

Podklad ze štěrkodrtě ŠD do H.200 mm

Asfaltový beton vrstva obrusná AGO11 (A8S) tř. 1 tí do 50 mm š do 3 rr 2 modifikovaného asfaltu

m2

m2

2 900,000

800,000

205.00

340.00

594 500,00

272 000,00

60 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná m2 1 500,000 350,00 525 000/10

61

62

63

Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150 m 550,000 45D,00 247 500,00

Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 1 400,000 149,00 208 600,00

Dodávka obrubník betonový HK přechodový l/P kus 360,000 156,00 56 160,00

64
65

Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P kus 380,000 156,00 59 280/30

Dodávka panel silniční 300x100x15 cm kus 75,000 2 590,00 194 250,00

66 Navitávka kanalizace prflm.iSOmm kus 195,000 7 500,00 1 462 500,00

67 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 125,000 5 000,00 625 000,00

68 Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 500,000 383,00 191 500,00

69 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdflrn koncový oblouk kus 250,000 230,00 57 500,00

70 Dodávka mikroštěrtolnový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 760,000 3 690,00 2 804 400,00

71 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý tl vrstvy do 500 mm m2 3 500,000 250,00 875 000,00

72 Dodávka vépnoa 90-Q nehašené t 50,000 S 210,00 260 500,00

73

Oprava teplovodního kanálu ■ vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdění teplovodního 
kanálu (tzn. dvě stány z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3m= zaklopení 

teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.mln.0,lm; šířka 3rn;tl, betonové vrstvy = 0,2 m)
m 115,000 1 500,00 172 500,00

74 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání kpl 28,000 6 000,00 168 000,00

75 Zřízení pffiožného pažení a rozepření stěn rýh hi do 8 m m2 480,000 225,00 108 000,00

76 Odstraněni přílořného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 480,000 105,00 50 400,00

77 Zpevněné plochy ^ mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1 250,000 1 230,00 1 537 500,00

78 Kryt z betonu komunikace pro pěší d. do 150 mm m2 780,000 520,00 405 600,00

79 Dodáni mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá t 600,000 2 S50,00 1 530 000,00

SUMA rozpočet 62 670 435,00 Kč
VRN 5% % 5 62670435 3 133521,75 Kč
CELKEM bez DPH 65 803 956,75 Kč

DPH 21% 13 818 830,92 Kč
CELKEM s DPH 79 622 787,67 Kč

Subterra a.s.
2apsána u MS v Praze pod B/13S3 
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/' 

IÍ: 45309612 Í2W

2



Příloha č.4 - Rámcové smlouvy o dílo č. > ze dne.....................
Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění.

Objednatel tímto stanovuje závazné termíny pro dokončení realizace dílčích plnění na 
základě Rámcové smlouvy o dílo:

Termíny dokončení plnění díla
(závazný termín je stanoven dle celkové ceny díla v Realizační smlouvě o dílo)

Maximální cena díla v Kč 
(bez DPH)

Maximální doba plnění
(v kalendářních dnech)

do 1 000 000 30

do 3 000 000 60

do 6 000 000
120

nad 6 000 000 150

Poznámka:

Rozhodným okamžikem pro počítání počátku doby plnění se rozumím zahájení stavby, 
kdy konkrétní den bude odsouhlaseni mezi objednatelem a zhotovitelem ve stavebním 
deníků a současně vyznačen v předávacím protokolu o předání staveniště.

; f; ř ‘"fi t; .'sv. \ * '5 V'u ^
... - -i /> * X ... -» «•-*». (T>)

j / - ■ '' ...... . a n \i (■O 9 I J . I'! A J
Pavli

op;

2 2:':>0. i"

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383 
180 00 Praha 8. Koželužská 2246/5 

IČ: 45309612 (219)


